
  

              
 
 
 

Area Area Economico Finanziaria 
 

DETERMINAZIONE N. 3  DEL  08.02.2017    

    

 

OGGETTO: Annullamento Determinazione n. 2 del 06.02.2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto prot. n. 8984 del 10.06.2016 di conferimento dell’incarico di responsabile dell’Area 

Economico-finanziaria; 

 

Richiamata la propria precedente Determinazione n. 2 del 06.02.2017 ad oggetto “Reimputazione 

parziale dei residui e adempimenti conseguenti (art. 3, comma 4, d. Lgs. n. 118/2011 e p.c. all. 4/2, 

punto 9.1” con la quale si procedeva alla reimputazione parziale dei residui; 

 

Dato atto che la competenza ad approvare il riaccertamento parziale dei residui in esercizio 

provvisorio è della Giunta come indicato nel p.c. all. 4/2, punto 9.1; 

 

Rilevata  la propria incompetenza a provvedere in merito; 

 

Ritenuto pertanto di annullare la propria precedente Determinazione n. 2 del 06.02.2017 in quanto 

viziata da incompetenza; 

  

 

DETERMINA 

 

• di annullare la Determinazione n. 2 del 06.02.2017 ad oggetto “Reimputazione parziale dei 

residui e adempimenti conseguenti (art. 3, comma 4, d. Lgs. n. 118/2011 e p.c. all. 4/2, punto 

9.1” in quanto viziata da incompetenza; 

• di trasmettere il presente provvedimento: 

– al Responsabile del servizio interessato; 

– alla Giunta Comunale.    

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO-FINANZIARIA 

-  F. to Dr. ssa Brunella Tripodi - 

Comune di 

Serra San Bruno 
Provincia di Vibo Valentia – Regione Calabria 


